τοῦτο,

planēque futurum erat, ut apertum illud ac solutum me-  
dium in solum abīceret, nisi quia puer non omittiebat ē ma-  
nibus, granitas ad uerfū trahentem retinens. Hic Hermone

Aaaa Enge,

modis. Responde mihi Zenon-  
themi, vel tu, vel eleganissi-  
mus iste Diphilus: qua tandem  
gratia pecuniae possessionem  
meam indifferētia ponendam  
esse censeis, cum ex omnibus  
nisi aliud spectetis, quam ut  
ipsi quā plurimū pecuniae  
possideatis, atque ob id eau-  
se semper apud diuites hære-  
tis, frēneratis, atque usuris im-  
cumbitis, neq; non mercede-  
doceatis? Rursum cur volu-  
ptatem detestemini, atq; hac  
de causa Epicureos in ius vo-  
catis: cum ipsi voluptatis gra-  
tia turpisima tum faciliis,  
tum patimini: indignè sen-  
tentes si quis vos non vocā-  
rit ad cēnam. rursum si vo-  
cemini, non sat est tantum  
vorare ut cibo urgeatis, nisi  
et famulis tantum dona-  
tis. Atque haec cum dicere,  
pariter et linteū reuelles  
re conatus est, quod Zenon-  
themi puer tenebat, omnā

carnium genere refertum:

ιῆται, ξφη, ὃ Κλεόδημος, ἀπάξ  
τωσαροῦ τινὸν Θέντικα ἀδονῆς  
κατηγορεῖσιν, αὐτοὶ διαθε-  
ψήρ οὐς ἄποις ἀξιοῦτοσ. εἰ,  
ἀπάσιν, οὐδὲ οὐς ὁ Σωλόθη-  
μις, εἶπε, ὃ Κλεόδημος, καθ'  
ὅ, τι οὐκ ἀδιάφορον οὐχὶ τὸν  
πλοῦτορ. σύμφωνος, ἀπάσιν.  
καὶ ἵπποι πολὺ τὸ τοιοῦτον λῶ,  
ἄλλοι δὲ οἱ ιωρ περύφας οἱ τὸ  
ἱμφανίτορος, παθόσαντες, ξ-  
φη· οὐτὸς γάρ, οὐ δοκεῖ, λό-  
γων ἀφορμᾶς ὑμῖρ ἀξιών το  
παρέσους ἴσορτης καταθέσω  
εἰς τὸ μέσορ. ὑμᾶς δὲ φιλο-  
νέκτως ἐρέτε, οὐ ἀπέσταθε, ὃς=  
τερ ἀμέλειαν ταράττειν μετέ-  
ρθ Πλάτωνις οὐ λόγοις οὐ πλάν-  
ση σφυτριβῇ οὐχίτο. πάντη Θέ-  
πηνισταροὶ παρόντες, καὶ μέ-  
λιστα οἱ ἀμφὶ τὸν Λεισανίτον  
τε καὶ Εὔκεινον, ἀπατάξα-  
θει τῆς ἀηδίας ἔτοις γοιωὶν  
πίσαντες. οὐ μετῆλθε τοῦ Α-  
εισανίτο οὐτὸν κατέθεται ἐπί-  
στας. καὶ ἀματονικόμενος  
καὶ τὸ θυτεῖς ὄνομαζόμενος

Απανδρ

rem in locum sese recepit, iam partam esse pacem ratu.  
Σαμπροκόπης nobis inferebatur ea coniuncta pars, absolutam cœnam

docens,

Euge, Cleodeme, respons  
deante, qua gratia damnent  
voluptatem, cum ipsi supra  
ceteros omnes studeant von  
luprati. Quid magis, inquit  
Zenobius, tu Cleodeme,  
respondeto, quamobrem di  
uicias inter indifferentia nu  
meres. Imo tu potius. Atque  
hunc ad modum diutius est  
altercatum, donec Ion capi-  
te tandem in apertum pro-  
lato: Desistite, inquit. Ego, si  
libet, sermonum argumenta  
proponam in medium, con-  
uinio nup̄ijq̄ digna. Vos  
porro extra contentionem  
vicissim & dicite, & auscul-  
tate: quemadmodum &  
apud Platonem nostrum al-  
ternis dicendi vicibus res  
v plurimam agitatur. Id di-  
ctum probabant cum omnes  
qui aderant, cum in primis  
Aristænetus atque Eucritus,  
nimurum in spem erecti fo-  
re vere pacio ab odiosis ib-  
lis contentionibus discedi  
posset. Et Aristænetus prio-  
riam partam esse pacem ratu.